
PORTARIA Nº 812, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 
 
 DESIGNA A SERVIDORA QUE MENCIONA NA 

FORMA QUE ESPECIFICA. 
 
 
 

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, 
no uso de suas atribuições,  
 

 
R E S O L V E: 
 

 

                                       Art. 1º - Designar a servidora efetiva 
ANDREIA MARTINS, para a função gratificada de Encarregada do 
Serviço de Cadastramento de Assistência Social a partir de 12 de 
dezembro de 2016 a 31 de dezembro de 2016. 
 

 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre 
em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

 
Comendador Gomes, 08 de dezembro de 2016. 

 
 
 

 
 

                 ______________________________________ 
                               José Rodrigues da Silva Neto 
                                       Prefeito Municipal 
 


